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Wykonawcy ubiegający się 

o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia pn.: „ Budowa drogi gminnej w ciągu ulic Orzechowej, 

                     Głogowej i Leszczynowej w Bartągu”  

 

Wyjaśnienia treści SWZ 

 
Uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu. Działając na podstawie art. 284  i art. 286 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.– dalej Pzp), Zamawiający informuje, że 

udziela następujących odpowiedzi na zadane pytania: 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający zgodzi się na przedłużenie terminu o 1 miesiąc tj. o czas na przygotowanie i uwierzytelnienie 

geodezyjnej dokumentacji powykonawczej? 

Odpowiedź 

Termin realizacji zamówienia to 13 miesięcy od przekazania terenu budowy, z zastrzeżeniem, że teren budowy 
zostanie przekazany Wykonawcy w lutym 2024r. Za termin wykonania przedmiotu umowy uznaje się zakończenie 
robót określonych w Umowie, wykonanie przez Wykonawcę wszelkich wymaganych poprawek, uporządkowanie 
terenu budowy oraz terenu wykorzystywanego przez Wykonawcę w trakcie wykonywania umowy i skompletowanie 
dokumentacji powykonawczej do uzyskania decyzji pozwolenia na użytkowanie całego zakresu objętego 
pozwoleniem na budowę. Jakakolwiek zmiana umowy, w tym zmiana terminu może nastąpić wyłącznie                         
w zakresie okoliczności wskazanych w § 15 umowy „Zmiany umowy” oraz  w oparciu o regulacje przewidziane                        
w art. 455 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp.  
 

Pytanie 2 

Czy z terminu Zamawiający zakłada wyłączenie miesięcy zimowych. 

Odpowiedź 

Określenie „terminu realizacji umowy” w odpowiedzi na pytanie nr 1, zgodnie z zapisami § 2 umowy.  

 

Pytanie 3 

Zamawiający w rozdziale 7 ust. 2 pkt 4) określił, iż Wykonawca musi wykazać, iż wykonał: "jedną robotę budowlaną, 

która polegała na budowie i/ lub/ albo przebudowie /i/ lub/ drogi wraz z kanalizacją deszczową o wartości robót min. 

1.000.000,00 zł brutto (jeden milion zł)" Mając na względzie taką samą technologię wykonywania prac Wykonawca 

wnosi o zmianę zapisu. Wnoszę o dopuszczenie wykonania: "drogi i/lub parkingu i/lub placu wraz z kanalizacją 

deszczową. o wartości robót min. 1.000.000,00 zł brutto" 

http://www.stawiguda.pl/
mailto:przetargi@stawiguda.pl
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Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunku 

 

Pytanie 4 

W przetargu brak jest określenia jaka kostka betonowa winna zostać zastosowana. Czy powinna to być kostka 

betonowa szara gr. 8 cm typu Holland czy typu Behaton, kostka betonowa z fazą czy bez fazy? 

Odpowiedź 

   Kostka betonowa szara gr. 8 cm typu Holland, na drogę fazowa, na ciąg pieszo - rowerowy i dojścia do posesji 

(chodnik) bezfazowa.  

Pytanie 5 

Nigdzie w dokumentacji projektowej nie zostały określone parametry geowłókniny separacyjnej. Proszę o podanie 

parametrów. 

Odpowiedź 

Zamawiający wskazuje następujące minimalne parametry geowłókniny separacyjnej:  

1) wytrzymałość na rozciąganie 

- wzdłuż pasma min. 15,0 kN/m wg. EN-ISO 10319 

- wszerz pasma min. 15,0 kN/m wg. j.w. 

2) wydłużenie względne przy obciążeniu max 

- wzdłuż pasma min. 40% wg. j.w. 

-  wszerz pasma min. 40 % wg. j.w. 

3) wodoprzepuszczalność w kierunku prostopadłym do płaszczyzny wyrobu: min. 50 l/m2/s. 

 

Pytanie 6 

Brak w przedmiarze branży drogowej pozycji dotyczącej projektowanego pobocza gruntowego. Proszę                                          

o uzupełnienie. 

 

Odpowiedź 

Do wyceny należy przyjąć utwardzenie pobocza gruntowego. Uzupełniono przedmiar branży drogowej                                         

o przewidziane roboty. Przedmiar zamienny w załączeniu.  

 

Pytanie 7 

Brak w opisie technicznym branży drogowej opisu warstw konstrukcyjnych pod nawierzchnię dla odcinka drogi C-C 

od 0+100,00 do 0+221,89 . 

Odpowiedź 

   Opis warstw konstrukcyjnych pod nawierzchnię dla odcinka drogi C-C od 0+100,00 do 0+221,89: 

- kostka betonowa gr. 8 cm 

- podsypka cementowo-piaskowa /1:4/ gr. 4 cm 

- kruszywo łamane mechanicznie stabilizowane 0/31,5 mm gr. 25 cm spełniające wymagania warunków technicznych 

   dla warstwy podbudowy zasadniczej, 

- kruszywo 0/63 mm gr. 15 cm spełniające wymagania warunków technicznych dla warstwy odsączającej 

 

Pytanie 8 

W dokumentacji projektowej jest napisane, że kanalizację deszczową wykonać z rur kielichowych PVC-U 

posiadających uszczelki typu Sewer-Lock montowane trwale w kielichu rury w trakcie procesu produkcyjnego, 

gwarantując szczelne i trwałe złącze w zakresie średnic dn200 - dn630, natomiast producent rur produkuje je tylko                  
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w średnicach od 160-400mm. W takim przypadku jakie należy zastosować rury w pozostałych średnicach, albo czy 

Zamawiający dopuszcza zastosowanie innych rur na całość zadania. 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza zastosowanie rur kielichowych PVC o średnicy do dn500, powyżej dn500 dopuszcza się 

zastosowanie rur kielichowych PP o średnicy wskazanej w dokumentacji. Zastosowane rury kielichowe nie muszą 

posiadać uszczelek typu Sewer-Lock, dopuszcza się zastosowanie uszczelek wargowych.   

Pytanie 9 

W Projekcie Budowlanym w opisie technicznym napisano: 3.4 Rozbiórki Brak obiektów budowlanych przeznaczonych 

do rozbiórki. Rozbiórce podlegają płyty drogowe użyte do utwardzenia nawierzchni drogi ( drogi tymczasowe). Proszę 

o określenie gabarytów płyt, określenie ilości płyt do rozbiórki oraz wskazanie miejsca ich odwiezienia jeżeli nie są 

przeznaczone do utylizacji. 

Odpowiedź 

Do wyceny należy przyjąć roboty rozbiórkowe w zakresie rozbiórki płyt drogowych o pow. 575m2, o wymiarach                          

3 x 1,5 m, stanowiących tymczasowe utwardzenie nawierzchni drogi -  Uzupełniono przedmiar branży drogowej                        

o przewidziane roboty. Przedmiar zamienny w załączeniu. Płyty drogowe po rozbiórce należy przewieźć w miejsce 

wskazane przez Zamawiającego.  

Jednocześnie Zamawiający zmienia terminy w postępowaniu.  

Termin składnia ofert 03.11.2023 r. o godz. 9:45 

Termin otwarcia ofert 03.11.2023 r. o godz. 9:50 

Termin związania ofertą 02.12.2023 r. 

Zamawiającym stosowanie do art. 271 ust. 1 Pzp dokonał zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. Ogłoszenia  

o zmianie ogłoszenie zostało opublikowane w dniu 26.10.2023 r. pod numerem 2023/BZP 00463631/01 

 

Zamawiający informuje, że niniejsze zmiany treści SWZ i ogłoszenia o  zamówienia stają się jej integralną częścią i są 

wiążące przy składaniu ofert oraz zostanie zamieszczona na stronie internetowej zamawiającego pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/stawiguda, zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 7 ustawy Pzp.  

 

 

 

Załączniki: 

1. Przedmiar br. drogowa - po zmianach2 6.10.2023.pdf 

  

 


